


۲

دستور سی از
 میدان انقلاب
 به بلوار نماز



۳

استیضاح
 وزیر بهداشت
 در دستور کار



۷

شهر فردگاهی
 و قطار برقی مشهد
 در دستور کار دولت



گزارشی از وضعیت کسب و کارهای مجازی

بازاری از نفس افتاده!

دیدگاه استاندار خراسان رضوی
 درباره حوادث این روزهای مشهد
نسل جوان هدف ثابت دشمن

۲ نقدی به آنچه در شبکه پویا گذشت

**بازی سیاست
 با افکار بچه‌های معصوم**

۴ مردی زنش را کتک می‌زد که طلاق بگیرد
در دسر دوستی قبل از دواج

۶ پرداخت بیش از ۳۵ میلیارد ریال
 وام قرض الحسنه اشتغال‌زایی
 بهزیستی توسط موسسه اعتباری ملل

۷

سر مقاله
 * دکتر علی پاک‌زاد خسرو شاهی
آزمون صداقت پلیس




باید و نباید‌های غذایی آنفولانزا

سرمقاله

آزمون صداقت پلیس

در پی انتشار فیلم هایی که در آن افرادی با لباس نیروهای یگان ویژه در حال تخریب اموال مردم هستند، مسولان سازمان قضایی نیروهای مسلح و نیروی انتظامی اعلام کردند که بعد از بررسی فیلم ها به این نتیجه رسیده اند که این افراد، پلیس نیستند و با پوشیدن لباس نیروهای ضد شورش، دست به این اقدامات خرابکارانه زده اند. ما نیز سخن شان را می پذیریم و از این که این اعمال توسط پلیس کشورمان انجام نشده، خرسندیم و فقط سه نکته را معروض می داریم: نخست اینکه در فیلم های منتشره، خوشبختانه چهره افراد ملبس به یونیفرم یگان امداد کاملاً مشخص است. حال که اعلام شده این افراد با پوشیدن لباس پلیس مرتکب اقدامات مجرمانه شده و به گفته سازمان قضایی نیروهای مسلح "صحنه سازی" کرده اند، انتظاری می رود سریع دستگیر و محاکمه شوند. همچنین در روزهای گذشته، فیلم دلخراشی منتشر شد که در آن یک شهروند در میان تعدادی از افراد پلیس بر زمین افتاده و با شدت مورد ضرب و جرح قرار گرفته است. پلیس در واکنش به انتشار این فیلم، اعلام کرده است که به هیچ عنوان چنین رفتاری را تایید نمی کند و در حال بررسی ماجراست و با عوامل متخلف، برخورد خواهد کرد. با توجه به رفتار غیر انسانی که در این فیلم مشهود است و علاوه بر شهروند قربانی، افکار عمومی جریحه دار و اعتبار پلیس (که در هر کشوری نماد حفظ امنیت است) نیز خدشه دار شده است، انتظار می رود سرعت عمل پلیس در واکنش بیابانه ای، در واکنش عملی نیز محقق شود و این افراد هر چه سریع تر شناسایی و محاکمه و مجازات شوند چه آن که در ارتکاب جرم مشهود توسط آنها تردیدی وجود ندارد. و اما چند روز قبل که فیلم سیلی زدن یک پلیس بر صورت یک زن منتشر شد، خبرگزاری مهر به نقل از منبعی در پلیس، نوشت که دستور ویژه برای بررسی موضوع صادر شده است. باعث تسکین خاطر افکار عمومی خواهد بود چنانچه نتیجه آن بررسی نیز اعلام شود.

دیدگاه استاندار خراسان رضوی درباره حوادث این روزهای مشهد
نسل جوان هدف ثابت دشمن



نخست - سعید کوشافر: استاندار خراسان رضوی گفت: دنیای استکبار، معاندان و دشمنان کشور، همیشه دانش آموزان و دانشجویان را هدف قرار می دهند زیرا آن ها، جامعه فعال کشور محسوب می شوند و در آینده جامعه، تصدیگری امور و مدیریت کشور نقش آفرین خواهند بود. یعقوبعلی نظری افزود: اما دانش آموزان و دانشجویان در تاریخ انقلاب اسلامی ثابت کرده اند که با درک و بصیرت انقلابی به ایفای نقش می پردازند. وی ادامه داد: در طول دفاع مقدس نیز دانش آموزان با روحیه رشادت و بصیرت، در مبارزه با دشمن نقش ویژه ای ایفا کردند که شاهد این مدعا، حدود ۳۳ هزار شهید دانش آموز کشورمان است. استاندار خراسان رضوی گفت: در این مقطع و همچنین همه زمان ها لازم است تا دانش آموزان و دانشجویان نیز در کنار سایر مردم کشورمان با داشتن بصیرت و حفظ روحیه انقلابی، مبارزه با استکبار جهانی را به عنوان یک ضرورت همیشگی، مورد توجه و تاکید خود قرار دهند. **جدا کردن مردم از انقلاب** همچنین استاندار خراسان رضوی گفت: جدا کردن مردم از انقلاب هدف دشمن است و بر همین اساس باید تبیین، آگاهی بخشی و جداسازی مردم از صف دشمنان صورت گیرد.

خبر

شهردار مشهد وعده داد
دسترسی از میدان انقلاب
به بلوار نماز



اسلامی را حرم دانستند، افزود: اگر این حرم آسیب ببیند، از دیگر حرم ها چیزی باقی نخواهد ماند. استاندار خراسان رضوی گفت: اعتقاد داریم در فضای همدلی مبتنی بر اعتقادات دینی، راه مستحکم ما ادامه دارد و عرصه ها و میدان های مختلف با استفاده از این اکسیر قابل حل است و این در حالی است که فضای استان خراسان رضوی از وجود بارگاه منور رضوی برکت یافته است. وی افزود: در عرصه های اجتماعی، اقتصادی و بنیادی نیز اگر ما بخواهیم به اهداف خود برسیم نیاز به ایجاد امنیت کامل و جامع داریم و نشانه آن این است که، مردم جایی می روند که احساس امنیت کنند، به عنوان نمونه در حوزه فرهنگی و زیارت امسال شاهد حضور ۶ میلیون زائر در دهه آخر صفر بودیم و بر همین اساس یکی از توفیقات فراجا، ایجاد امنیت مردم در این دوران بوده است. وی افزود: مردم هم در تامین امنیت شریک هستند و در شرایط مختلف از نظام دفاع می کنند و باید از این ظرفیت بزرگ برای حل مشکلات استفاده کرد. در این خصوص وجود تشکل های دینی و هیات ها مذهبی ظرفیتی است که در سایر نقاط دنیا وجود ندارد و این از برکات نظام مقدس اسلامی است. استاندار خراسان رضوی بیان کرد: تکلیف ما علیه دشمن مشخص است و آن ها و ایادی آن ها را نیز به خوبی می شناسیم و این در حالی است که هر چه قدر هدف متعالی تر باشد، توطئه دشمنان نیز بزرگ تر و پیچیده تر می شود. نظری اضافه کرد: وجه مشترک ما و دشمن مردم هستند و آن ها می خواهند رابطه مردم را با نظام مقدس اسلامی با عملیات فریب و کار رسانه ای خراب کنند، بر همین اساس جایی که دشمن نتواند مردم را با خود همراه کند امکان پیروزی ندارد و علت موفقیت ما، همراهی مردم با نظام بر اساس بصیرت و اعتقاد است.

پیشرفت ۹۵ درصدی
پارکینگ هشت آباد



معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت: پروژه پارکینگ هشت آباد واقع در خیابان توحید در حال حاضر از پیشرفت فیزیکی حدود ۹۵ درصدی برخوردار است و امیدواریم ۲۶ آذرماه هم زمان با روز ملی حمل و نقل به بهره برداری برسد.

"سعید خلیل منبئی" در این خصوص افزود: یکی از مشکلاتی که در محدوده میدان شهدا و هسته مرکزی شهر با آن روبرو هستیم؛ کمبود فضای پارک خودرو است، بر همین اساس احداث پارکینگ هشت آباد در دستور کار قرار گرفت. وی اضافه کرد: پس از طی مراحل طراحی و کسب مجوزها عملیات احداث پارکینگ هشت آباد با ظرفیت ۲۷۲ جای پارک خودرو در خیابان توحید جنب بوستان توحید در نزدیک ترین محل به میدان شهدا در تاریخ ۱۱ آذرماه سال ۹۹ آغاز شد. معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد تصریح کرد: این پارکینگ با استفاده از تجهیزات به روز و سیستم های هوشمند در زمینی به مساحت ۱۰ هزار مترمربع در حال احداث است. منبئی با بیان اینکه پارکینگ هشت آباد دارای ۲۰ هزار و ۱۱۲ مترمربع فضای مسقف و پنج هزار و ۲۴ مترمربع فضای غیر مسقف است، اظهار کرد: فونداسیون و اسکلت این پارکینگ بتنی و رمپ ورودی از خیابان توحید خواهد بود. وی ادامه داد: پارکینگ هشت آباد در حال حاضر از حدود ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است و طبق برنامه ریزی های انجام شده امیدواریم ۲۶ آذر آماده بهره برداری شود.

خبر

۳۷۰۰ تماس تلفنی مزاحمی با اورژانس

رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در مهر ماه امسال در مجموع، ۱۰۰ هزار و ۴۴۴ مورد تماس با اورژانس پیش بیمارستانی به دلایل مختلف صورت گرفته که از این تعداد سه هزار و ۷۷۶ مورد نیز تماس های مزاحمی بوده است. دکتر علی یزدانی با بیان این که ۴۷ هزار و ۶۶۸ مورد نیز تماس های نامرتب در مهر ماه ۱۴۰۱ با اورژانس پیش بیمارستانی گرفته شده است ادامه داد: از کل تعداد تماسهایی که با اورژانس ۱۱۵ برقرار شده ۳۱ هزار و ۶۹۵ مورد تماس ها منجر به ماموریت شده است.

سکوت تا کجا ...

و اتحاد به مملکت برگردد
البته خواسته مردم را باید از مردم شنید.
مسوولین عزیز
دشمن برای گام به گام این فتنه برنامه ریزی کرده حتی روی عذرخواهی نکردن شما هم حساب کرده!!!
روی سلبریتی ها حساب ویژه باز کرده!
چرا؟
برای آنکه سال هاست آغوش انواع انحرافات برای سلبریتی ها باز است
چون به آن ها وعده داده اند که تحقق اهداف شما در حضور ما در ایران است
ما با آن ها چه کرده ایم؟
عادل فردوسی پور را با میلیون ها طرفدار ممنوع تصویر کردیم حتی عروسک کلاه قرمزی را
رافعی پور و... غیره را علم کردیم تا ماشین تولید ناسزا به سلبریتی ها باشد.
قبول نکردیم که خوب یا بد، چه خواهیم چه نخواهیم سلبریتی ها برای دهه هشتاد و هفتاد محبوب اند.
حرف آن ها بین نسل جدید خریدار دارد و اکنون به این نتیجه رسیدیم که اشتباه کردیم.



سعید جواد غفوریان حیدری
دانشجوی دکتری شهرسازی

همکار گرامی
سرکار خانم انسیه سروش
در گذشت مادر گرامیتان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض می کنیم. ما را در غم خود شریک بدانید.
مدیر مسوول و کارکنان موسسه مطبوعاتی رسانه گستر نخست

صاحب امتیاز و مدیر مسوول: دکتر علی پاکباز خسروشاهی
زیر نظر شورای سردبیری
دفتر تهران: پاسداران، بوستان ۸، پلاک ۱۲۰، طبقه ۲ واحد ۷
تلفن: ۰۲۱-۲۲۷۶۰۸۹۵-۶
دفتر مشهد: احمدآباد، خیابان قائم، قائم ۱۴، پلاک ۴۶
تلفن: ۰۵۱-۳۸۴۳۷۷۱۱
نمابر: ۰۵۱-۳۸۴۴۰۲۰ - پیامک: ۷۹۸۱۰۰۰۷۹۸۱
کد پستی: ۹۱۸۳۸۹۳۳۱۹
ایمیل: info@nakhostnews.ir - nakhost@yahoo.com
وب سایت: www.nakhostnews.ir
کانال اطلاع رسانی: @Nakhostnews

باید و نبایدهای غذایی آنفولانزا

معصومه مهدیانی

هرساله در فصل پاییز شاهد شیوع و گسترش بیماری آنفولانزا هستیم، اما امسال تب شیوع این بیماری بسیار سریع تر و سخت تر از سال های قبل آغاز است. بخش های عفونی اغلب بیمارستان ها و مراکز درمانی کشور در طول یک ماه اول پاییز مملو از بیمارانی شد که با علائم آنفولانزا و بیماری های تنفسی کارشان به بستری شدن کشید. متخصصان بیماری های عفونی می گویند برای بهبود سریع تر و کاهش علائم این بیماری باید در کنار مراحل درمان به بحث تغذیه نیز توجه ویژه شود. در این گزارش باید و نبایدهای غذایی و همچنین غذاهای مفید و مضر برای مبتلایان به آنفولانزا را برایتان معرفی کرده ایم.

آنفولانزا ویروس عفونی شایع و متشکل از قطرات عفونی است که وارد بدن افراد می شود، این ویروس ابتدا در نقاط تحتانی بدن مانند گلو و ریه پخش می شود و بعد از ورود به این بخش ها شروع به گسترش می کند. هر ساله با شروع پاییز و در ادامه در فصل زمستان ویروس آنفولانزا شایع می شود و افراد بسیاری در جهان به این بیماری مبتلا می شوند. آنفولانزا، ویروسی است که از راه های مختلف سرایت پذیر می شود. فرد می تواند ویروس را از فرد مبتلا به آنفولانزا که در نزدیکی اش عطسه، سرفه یا صحبت می کند، بگیرد. این ویروس می تواند بر روی اشیای به مدت دو تا هشت ساعت زنده بماند. در صورتی که فرد مبتلا به آنفولانزا بر روی سطحی مثل صفحه کلید رایانه یا دستگیره در دست بزند و فرد دیگری آن سطح را لمس کند مبتلا خواهد شد. در واقع همین که ویروس به روی دست ها انتقال یافت، می تواند با لمس دهان، چشم ها یا بینی به بدن



راه یابد. واکسینه کردن یکی از راه های اصلی مقابله با این ویروس است. در ادامه به معرفی مواد غذایی می پردازیم که در درمان سریع تر این بیماری عفونی معجزه می کنند.

مواد غذایی مفید برای پیشگیری از ابتلا به آنفولانزا

خوردن برخی خوراکی ها آن قدر مفید است که می تواند با تقویت سیستم ایمنی بدن مانع ابتلا یا شعله ویروس آنفولانزا شود. همان طور که گفتیم این بیماری بیشتر در افرادی دیده می شود که سیستم ایمنی ضعیف تری دارند. پس می توانید تنها با خوردن برخی مواد مغذی و ویتامین ها به تقویت سیستم ایمنی بدن خودتان کمک کنید.

در زمان ابتلا به آنفولانزا چه بخوریم؟ اگر دچار بیماری آنفولانزا شده اید و اکنون در حال طی مراحل درمانی هستید می توانید با استفاده از مواد غذایی که به شما معرفی می کنیم، روند درمان این بیماری را سریع تر کنید.

مصرف مایعات برای کاهش تب در زمان تب مایعات بدن را خنک می کند، پس در این مدت باید مصرف نوشیدنی و آب را بیشتر کنید. از نشانه های

تشدید کند به همین دلیل با احتیاط این ماده غذایی را در این دوران مصرف کنید. **چای داغ برای کاهش التهاب گلو** سرفه های بیش از حد در آنفولانزا می تواند گلو را زخم و پر از التهاب کند. در چنین شرایطی نوشیدن یک فنجان چای داغ می تواند گلو را گرم و آرام کند. طعم دار کردن این چای با هل، دارچین، میخک و زنجبیل هم می تواند گرفتگی بینی شما را باز کند و تنفس را راحت تر شود. در چای سبز هم آنتی اکسیدان های بسیاری یافت می شود که به تقویت سیستم ایمنی شما کمک خواهد کرد.

سوپ ها بهترین درمان برای آنفولانزا از چند دهه گذشته اولین غذایی که برای درمان آنفولانزا و سرماخوردگی به بیماران توصیه می شود، سوپ ها هستند. البته دلیل قانع کننده ای نیز برای این پیشنهاد وجود دارد. سوپ ها منبع عالی انواع ویتامین ها، مواد معدنی، پروتئین و کالری هستند. از جمله سوپ های مفید برای درمان آنفولانزا سوپ مرغ، سوپ و آش کدو حلواپی، آش سرماخوردگی (این آش از مقدار مساوی پیاز، سیب درختی، هویج شلغم، برنج، به و سبزی سوپ تشکیل شده است)، فرنی، شوربای گشنیز و اسفناج سوپ شلغم و سوپ جو است.

در دوران ابتلا مصرف این غذاها ممنوع است

خوردن برخی از مواد غذایی که سالم هم تلقی می شوند، در دوران ابتلا به آنفولانزا می توانند مشکل را شعله ویر و علائم بیماری را تشدید کنند. این مواد غذایی شامل پنیر، شکلات، چیس، فست فودها، قهوه فلفل تند، موز، ماهی تن، بادام زمینی بیسکویت، میگو، نوشیدنی های انرژیزا، سرکه، سیب زمینی سرخ شده، آناناس و بادامجان است.

سخن

هفته نامه



یادداشت

گفتگو به مناسبت یادداشت

غلامرضا بنی اسدی

احوال جامعه ناخوش است. این را همه می بینیم و می دانیم. نیاز به درمان دارد. این را هم همه می دانیم اما در همین شرایط هم باید توجه داشته باشیم که «درمان» جای «بهداشت» را نمی گیرد. هرکدام در جای خود باید مورد توجه قرار بگیرد. این را در نگاه و کلام کرمانند مرجع فیلسوف و قرآن پژوه، حضرت آیت الله جوادی آملی (مدظله) به صراحت می بینیم آنجا که با تاکید بر پیشگیری در حل مسایل کشور، می گویند: «ما یک «بهداشت» داریم و یک «درمان»؛ «بهداشت» همان حرف صحیح، عمل صحیح و اقدام های پاک امینانه است که موجب پیشگیری خیلی از مشکلات کشور می شود و سپس کسی که مریض شد و تزیقاتی شد، باید «درمان» نیز باشد!»، بله، درمان برای کسان و شرایط دشوار است که شاید نیاز به جراحی هم باشد اما بهداشت برای همه است. حیاتی هم هست. مثل ماسکی که همه در شرایط فراگیری کرونا می زدیم. همه کرونا نداشتیم اما در معرض آن خود را احساس می کردیم لذا برای مراقبت از خود هم ماسک می زدیم. هم فاصله اجتماعی را رعایت می کردیم و هم دست ها را با الکل می شستیم و کلی بایستگی مصرح در شیوه نامه بهداشتی را رعایت می کردیم. حق هم همین بود. تکلیف هم حکم می کرد جسممان را که امانت خداوندی است از گزند آسیب ها حفظ کنیم. همان حکم امروز هم هست. باید جامعه مان را، کشورمان را انقلابمان را حفاظت کنیم. راهش هم توجه حداکثری به بهداشت است همان «همان حرف صحیح، عمل صحیح و اقدام های پاک امینانه است که موجب پیشگیری خیلی از مشکلات کشور می شود». با گفت و گو، با شنیدن های بسیار و گفتن های منطقی می توانیم از فراگیری بیماری اغتشاش جلوگیری کنیم. همان طور که در بهداشتی سازی جامعه در برابر کرونا، نظام همه توان خود را گذاشت امروز هم باید با همه توان در میدان باشد. همان طور که آن روز کادر پزشکی-پرستاری کار تخصصی می کردند امروز هم باید فضا را برای کار تخصصی اهل نظر باز کرد تا بتوانند راه را بر رهنمان آرامش مردم ببندند. آن روز، اقلیتی و اکس ن زدند و مخالفت کردند. امروز هم چنین اتفاقی - به قاعده - خواهد افتاد. مهم نیست، مهم این است که اکثریت جامعه به سلامت از این شرایط بگذرند. پس بهداشت را جدی بگیریم.

خبر

منابع آبی جوین در وضعیت بحرانی قرار گرفت

ریحانه برومند

منابع آب مهم ترین عامل توسعه پایدار است فرماندار شهرستان جوین سبزواری استان خراسان رضوی در نشستی که با حضور مدیر امور منابع آب سبزواری در فرمانداری برگزار شد با بیان این مطلب گفت: منابع آب به عنوان مهم ترین عامل توسعه پایدار باید مورد توجه عموم شهروندان قرار گیرد. «علی سامقانی افزود: برخورد جدی برای جلوگیری و مسدود کردن چاه های غیرمجاز بر مدیریت استفاده از آب های سطحی و زیرزمینی و تمهیدات و راهکارهای مناسب در راستای حفاظت و صیانت از منابع آبی باید در دستور کار قرار گیرد. وی خاطر نشان کرد: تلاش مضاعف و جدی دستگاه های مرتبط برای استفاده بهینه از منابع آب بسیار مهم و ضروری است. مدیر امور منابع آب سبزواری در این نشست با اشاره به خشکسالی های پیاپی و افت شدید سطح منابع آبی، از شهرستان جوین به عنوان دشت ممنوعه و بحرانی یاد کرد. جواد توسلی درباره اهمیت و حجم آبی سد بام در این شهرستان تصریح کرد: کاربری اصلی این سد تامین آب مورد نیاز کشاورزان و روستاهای پایین دست و کمک به طرح های کوچک. زودبازده کشاورزی می باشد که ضروری است با توجه به کاهش بارش ها طی ۲ سال اخیر در خصوص مدیریت این سد تمهیدات جدید اتخاذ شود.

کمیو دارو نتیجه حضور افراد بی لیاقت است

استیضاح وزیر بهداشت در دستور کار مجلس

تابه حال اجرا نشده و سهم این قانون صفر بوده است. حجت الاسلام نیک بین بایان اینکه نقش رسانه ها در روشنگری بر کسی پوشیده نیست و با جدیت بیشتری باید به این مهم پرداخته شود بیان کرد: فردی که از بودجه و اعتبارات قانونی حوزه مدیریتی خود بی اطلاع باشد، مسوول ضعیفی است و مسوولی که نتواند آن را جذب کند، فردی بی عرضه است، بعضی مسوولین پیگیر مصوبات برای دریافت اعتبارات نیستند. نماینده مردم شهرستان کاشمر، بردسکن، خلیل آباد و کوهسرخ تاکید کرد: با عدم پیگیری توسط ورزش و جوانان خراسان رضوی ۱۰ میلیارد تومان بودجه اختصاص یافته به ورزش استان به خزانه برگشت خورده است.

وی بیان کرد: در سفرهای مسوولین کشوری و استانی طی دو سال اخیر به کاشمر قول و وعده هایی داده شده است که باید نتیجه آن را از مسوولان اجرایی سوال کرد، حضور مسوولین کشوری در منطقه به راحتی انجام نمی گیرد و در این سفرها مصوباتی دریافت می شود که مسوولان اجرایی شهرستان باید برای تحقق بودجه آن مصوبات تلاش کنند.



برای راه اندازی صنایع تبدیلی به خصوص در بردسکن انجام شده است و با مستقر شدن دو شرکت فرآوری در حوزه معادن کوهسرخ پیش بینی می شود تا پایان سال ۱۴۰۲ سطح اشتغال در این بخش افزایش قابل توجهی داشته باشد.

نماینده مردم شهرستان کاشمر، بردسکن، خلیل آباد و کوهسرخ در خصوص بازگشت سهمی از حقوق دولتی معادن به منطقه گفت: اگرچه بر اساس قانون بودجه باید ۱۵ درصد درآمد حاصل از معدن در محل استخراج و محل همان معدن هزینه شود اما این قانون

نماینده مردم شهرستان کاشمر، بردسکن، خلیل آباد و کوهسرخ گفت: هفته آینده طرح استیضاح وزیر بهداشت به جهات مختلف در دستور کار مجلس قرار خواهد گرفت.

حجت الاسلام جواد نیک بین با انتقاد از کمیو داروهای مختلف که همه تولید داخل هستند، اظهار کرد: این ها نمونه ای از آدم های بی لیاقت در یک مسوولیت کلان هستند، هفته آینده طرح استیضاح وزیر بهداشت به جهات مختلف در دستور کار مجلس قرار خواهد گرفت. نماینده مردم شهرستان کاشمر، بردسکن، خلیل آباد و کوهسرخ سفر وزیر بهداشت به منطقه را یکی از ضعیف ترین سفر وزرا به منطقه اعلام کرد و گفت: به دلیل عدم کارآمدی درست وزیر بهداشت در همان سفر از وی جدا شدم.

وی در خصوص استقلال دانشگاه علوم پزشکی ترشیز تصریح کرد: اگرچه وزیر بهداشت با استقلال دانشگاه علوم پزشکی ترشیز موافقت کرده اما باید در شورای گسترش مورد بحث قرار بگیرد.

نیک بین با تاکید بر ایجاد صنایع تبدیلی برای معادن منطقه ترشیز اظهار کرد: خوشحانه اقدامات خوبی

نقدی به آنچه در شبکه پویا گذشت

بازی سیاست با افکار بچه‌های معصوم



ساعت ۲۵

چقدر به هم رحم می‌کنیم!

محمدباقر عطاربانی

معروف است که خداوند به حضرت موسی گفت: قحطی خواهد آمد، به قومت بگو آماده شو! موسی به قومش گفت و قومش از دیوار خانه‌ها سوراخ ایجاد کردند که در هنگام سختی به داد هم برسند که این قحطی بگذرد! مدتی گذشت اما قحطی نیامد، موسی، علت را از خدا پرسید، خدا به او گفت: من دیدم که قوم تو به هم رحم کردند! من چگونه به این قوم رحم نکنم؟

متأسفانه این روزها در جامعه ما به جای ترحم و دلسوزی، بی‌تفاوتی جای آن را گرفته است.

بسیاری از مردم ما با دیدن درد و گرفتاری دیگران سعی می‌کنند به نوعی از معرکه فرار کنند و در این حال باید اذعان کرد که خیلی‌ها هم اصلاً به هم رحم نمی‌کنند.

جماعت کاسب و بازاری ما به نوعی وقش کارمند نیز به نوعی دیگر دنبال راحتی خود، کسب مال و انحصارطلبی هستند. برای دستیابی به آرزو و امیال دنیایی حاضرند دست به هر کاری بزنند.

احتکار، گران‌فروشی، کم‌فروشی، اختلاس، رشوه و... گویی برای خیلی‌ها امری عادی شده و چه بسا آن را حق خود می‌دانند.

جالب اینکه نصیحت‌پذیر نیستند و به هیچ‌وجه قبول نمی‌کنند که کار درآمدشان شبیه دارد و باید به فکر مردم باشند نه منافع شخصی.

اگر بگوییم به مردم رحم کن تا خدا به تو رحم کند در جواب می‌گویند این‌ها همه حرف است و در این روزگار هیچ کس به ما رحم نکرده و به ما هم مربوط نیست! تعمیرکار فقط به دنبال گرفتن دستمزد بالا هست و کمتر به فکر جیب و درآمد مشتری هست.

پزشک فقط به این فکر می‌کند که چگونه بیمار را به آزمایشگاهی که فقط خودش می‌خواهد معرفی کند. کارمند به فکر این است که چگونه ارباب‌رجوع را از سرخود باز کند. لباس‌فروش، میوه‌فروش، قصاب و فروشنده مواد غذایی و خلاصه هر یک به تنها نکته‌ای که فکر نمی‌کنند ترحم به دیگران است. البته در همه این قشرها هستند کسانی که به سایرین رحم می‌کنند اما متأسفانه تعدادشان زیاد نیست.

به‌هرحال ادامه چنین وضعیتی می‌تواند آثار ناخوشایند و ناگواری را در جامعه برجای بگذارد که از جمله آن‌ها می‌توان به بی‌اعتمادی، بی‌هویتی، بی‌ثباتی و اضطراب در بین مردم اشاره کرد ضمن اینکه فرزندان ما نیز با چنین اوضاعی یقیناً در آینده با مشکلات و آسیب‌های اجتماعی زیادی روبه‌رو خواهند شد. امروز فرزندانمان را با رحم و مروت و دلسوزی بیشتر آشنا کنیم.

خبر

گران‌فروشی پنهان برخی صنایع غذایی

کم‌فروشی و گران‌فروشی کالا و اوراق، تخلفی آزاددهنده برای همه اقشار جامعه است اما وقتی این معضل اقتصادی، از سرچشمه تولید، یعنی برخی کارخانه‌های تولیدی ناشی شود، ماجرا ابعاد گسترده و البته پنهانی پیدا می‌کند که برخورد با عوامل آن وظیفه نظارتی دستگاه‌های مسوول را دوچندان خواهد کرد. به گزارش ایرنا، حدود هفت میلیون جمعیت ساکن و میلیون‌ها مصرف‌کننده زائر و مسافر در مشهد و خراسان رضوی از کالاهای و خدمات با هزینه‌های مصوب و غیرمصوب ۱۷۶ هزار و ۶۸۸ واحد صنفی در قالب ۴۲۹ اتحادیه صنفی استفاده می‌کنند. هر چند براساس اعلام نهادهای نظارتی نیمی از تخلفات صنفی در این استان شامل درج نکردن قیمت و گران‌فروشی است اما برخی تخلفات، که در مرحله پیش از توزیع روی می‌دهد، از دید نهادهای نظارتی نیز پنهان می‌ماند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی به تازگی در گفتگو با ایرنا اظهار داشته بود: از ۳۳ هزار و ۵۹۶ پرونده تخلف تعزیراتی مختومه شده استان در نیمه نخست امسال، هشت هزار و ۸۹۲ پرونده مربوط به درج نکردن قیمت و هفت هزار و ۹۵۹ پرونده مربوط به گران‌فروشی است.



«تور» برای بچه‌ها تولید کند، محل پرسش است و به نظر می‌رسد این شبکه نیز حساسیت‌های لازم برای سلامت روانی کودکان در مواجهه با ناآرامی‌ها و اخبارهای تروریستی را در نظر نمی‌گیرد. **در شبکه پویا دقیقاً چه اتفاقی افتاد؟** برای بچه‌ها قطعاً آن روز یک روز معمولی بود که می‌خواستند، مثل همیشه فارغ از هیاهوی دنیای امروز کارتون ببینند و احتمالاً خوراکی موردعلاقه‌شان را بخورند اما شبکه «پویا» به یک‌باره کارتون را قطع می‌کند و ناگاه مرد جوان با کت مشکی روی صفحه نمایشگر ظاهر می‌شود. لوکیشن بیمارستان رجایی شیراز است. او درست از وسط بیمارستان، میکروفون به دست می‌گیرد: «سلام و درود خدمت شما بینندگان خوب شبکه پویا! شما کودکان عزیز! شما آینده‌سازان این کشور! شمای که قرار هست، سال‌ها در این کشور بمانید؛ نوجوانی کنید، جوانی کنید، میان‌سالی کنید، بزرگی کنید برای این کشور و کارهای بزرگ و خطیر انجام دهید. درس بخوانید، تلاش کنید و در شغل‌های مختلف برای آبادانی این کشور تلاش کنید. همین‌طور شما پدران و مادرانی که احتمالاً کنار کودکان هستید و ببیننده این شبکه! شما کودکان عزیز حتماً از طریق پدر و مادران در جریان قرار گرفتید که دیروز در شیراز اتفاقی افتاد و یک فرد تروریست با اسلحه وارد حرم شاهچراغ شد و خیلی ناجوانمردانه تیراندازی کرد! جالبه بدانید کوچولوهای عزیز که در بین این زواری که آمده بودند، دقایقی در کنار پدر و مادرشان در حرم حضرت شاهچراغ (ع) آرام بگیرند دعا کنند برای خودشون، برای پدر و مادرشون، برای آینده خودشون و... اما

متأسفانه مورد اصابت گلوله قرار گرفتند. ما امروز صبح در بیمارستان نمازی شیراز بودیم جایی که دوتا از کودکان خوبمون آنجا بستری بودند. یک پسر ۵ ساله و یک پسر یک و نیم ساله که هر دو هم متأسفانه آسیب دیدند. یکی از ناحیه شکم و دیگری از ناحیه مچ دست! اما به لطف خدا و پزشکان حالشان خوب بود و گفتند تا ساعاتی دیگر مرخص می‌شوند اما متأسفانه پدر و مادر و برادری از آن کوچولوها از دنیا رفتند. در ادامه مجری برای بچه‌ها آرزوهای خوب می‌کند و باقی ماجرا...

آیا کودکان از اخبار تلخ آسیب می‌بینند؟ وقتی کودک به یک‌باره این خبر تلخ و ناراحت‌کننده را می‌شنود، در وهله اول می‌شنود که در یک مکان مذهبی ترور و آدم‌کشی اتفاق افتاده است و آنچه در ذهنش نقش می‌بندد، ترس از امامزاده و مکان مذهبی است موضوعی که شاید به سختی بتوان آن را از ذهن پاک کودک حذف کرد اما آیا کودکان از اخبار تلخ آسیب می‌بینند؟ گوهریسا انزانی (روانشناس) چندی پیش در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: «متأسفانه بسیاری از کودکان شاهد تصاویر تلخ حوادث هستند که بعضاً جیغ کشیدن سوگواری، گریه و بی‌تابی بازماندگان را نشان می‌دهد؛ سلامت روان کودکان با مشاهده این اخبار به شدت دچار آسیب می‌شود چرا که به خصوص تا پیش از ۷ یا ۸ سالگی کودکان تفکر انتزاعی را بلد نیستند، یعنی موضوعاتی غیرقابل مشاهده و ملموس را به درستی درک نمی‌کنند و پیامداندیشی را بلد نیستند. کودکان در این سنین دیدگاهی درباره مرگ ندارند به همین دلیل این امکان وجود

دارد که دچار آسیب شدیدی شوند. وی همچنین درباره علامت‌هایی که یک کودک آسیب‌دیده از حوادث از خود بروز می‌دهد، اظهار کرد: «در این شرایط ممکن است کودکان دچار پرخاشگری شوند در حالی که لایه زیرین این پرخاشگری ترس قرار گرفته و آن ترسی نیست جز ترس از تنها ماندن، آسیب دیدن، از دست دادن و...»

این روانشناس کودک درباره علائم دیگری که ممکن است در شرایط مواجهه کودکان با اخبار حوادث اتفاق بیفتد نیز، گفت: «کودکانی که از اخبار

حوادث آسیب می‌بینند، ممکن است کابوس‌های مکرری را تجربه کنند. دچار کاهش تمرکز شوند و با پرخاشگری و افسردگی دست‌وپنجه نرم کنند. علائم استرس، وسواس و تنش درون کودکان شدت می‌گیرد و حتی ممکن است که نتوانند کنترل ادرار و مدفوع خود را داشته باشند. گوشه‌گیری، انزواگزینی ترس از تنها خوابیدن می‌تواند از دیگر علائم کودکان باشد و آن‌ها معمولاً حس ناامیدی شدیدی را تجربه می‌کنند. در این شرایط استرس، علائم وسواس فکری و وسواس رفتاری در کودکان افزایش پیدا می‌کند و به همین دلایل ممکن است کودکان ناخن‌هایشان را بچوند یا موهایی خود را بکنند.»

اجازه بدهید بچه‌ها در حاشیه امن خود باقی بمانند

از سوی دیگر باز شدن پای بچه‌ها به نزاع‌ها و درگیری‌های سیاسی در همه ابعاد می‌تواند برای آن‌ها به لحاظ روحی و روانی مشکل‌ساز باشد تصاویر پخش شده از بچه‌ها از قیچی کردن موهایشان و دادن شعرهایی هم‌ارستا با ناآرامی‌های اخیر از اتفاقات تلخی بود که متأسفانه ویدیوهای آن در فضای مجازی منتشر شد. زهرا رازینی (فعال حوزه کودک) معتقد است: «کودکان تا قبل از سن ۱۲ سالگی مفاهیم انتزاعی را متوجه نمی‌شوند و برای هر مفهوم انتزاعی حتماً باید مثال‌های ساده‌ای وجود داشته باشد که مفهوم را برای کودک قابل لمس کند. بنابراین کودک تا قبل از ۱۲ سالگی مفاهیم عدالت، آزادی برابری اجتماعی و مفاهیم از این دست را متوجه نمی‌شود. با چنین تعریفی باید حواسمان باشد که کودکان در معرض این اخبار و چالش‌هایی از این دست نباشند.»

دانش آموزان پایه نهم، دهم و یازدهم متشکوره و ادامه تحصیل در مدارس **کانادا، آلمان و روسیه** با کمترین هزینه (ارزان) **ارمینوفوگ**
 -۹۱۷ ۹۳۱ ۲۸ ۲۸
 -۹۱۷ ۰۵۴ ۵۵ ۲۵
 arminofogh.ir
 www.arminofogh.ir

جدول سودوکو شماره ۷۵
 به سه نفر از کسانی که پاسخ صحیح جدول را تا تاریخ ۱۶ آبان ۱۴۰۱ به شماره زیر ارسال نمایند **۰۹۰۳۳۸۲۱۸۶۱** به قید قرعه از سوی کلبه عمل مزده هدایایی اهدا می‌شود.
 پاسخ جدول شماره ۷۴

۷	۶	۴	۲	۳	۱	۵	۸
۹	۶	۳	۱	۵	۸	۷	۲
۵	۶	۳	۱	۵	۸	۷	۲
۷	۶	۳	۱	۵	۸	۷	۲
۹	۶	۳	۱	۵	۸	۷	۲
۵	۶	۳	۱	۵	۸	۷	۲
۷	۶	۴	۲	۳	۱	۵	۸
۹	۶	۳	۱	۵	۸	۷	۲

گزارشی از وضعیت کسب و کارهای مجازی

بازاری از نفس افتاده!



ایجاد محدودیت برای پیام رسانی خارجی پس از گذشت بیش از یک ماه، دیگر از مرز ایجاد خسارت و ضرر برای کسب و کارهای مجازی فراتر رفته و حالا هم فروشندگان و هم خریداران را کلافه کرده است.

دخل و خرجی که مدت‌هاست علاوه بر پاساژها و بازارها پایش به شبکه‌های اجتماعی باز شده و تبدیل به محلی برای کسب درآمد تعداد زیادی از جوانان و به خصوص زنان شده بود، این روزها حالی رو به وخامت دارد و فیلترینگ آن را از نفس انداخته است، به طوری که آمارهای رسمی نشان می‌دهد تا ۱۷ مهرماه، بیش از ۴۱ درصد کسب و کارهای اینترنتی ۲۵ تا ۵۰ درصد درآمد خود را در این مدت از دست داده‌اند و حدود ۴۷ درصد هم بیشتر از ۵۰ درصد کاهش فروش داشته‌اند.

فروشنده‌ای که به واسطه یک صفحه اجتماعی در اینستاگرام یا یک کانال تلگرامی با مشتریان خود در ارتباط بوده، ثبت سفارش به صورت وسیع و اندک انجام می‌داده، بر اساس سفارشات که داشته خرید می‌کرده حالا با یک معضل بزرگ مواجه شده و این مساله متضرر شدن فروشندگان، ضایع شدن حقوق خریداران در صف انتظار برای دریافت کالا و از بین رفتن مشاغل حاشیه و وابسته به کسب و کارهای مجازی را در پی داشته است. در همین زمینه یکی از صاحبان کسب و کارهای کوچک اینترنتی با گلایه از کاهش شدید فروش محصولاتش در یک ماه اخیر عنوان می‌کند: فیلترینگ و قطعی اینترنت موجب شده تا نتوانیم بخشی از سفارشات مان را ثبت نهایی کنیم، چرا که برای انجام این کار نیازمند ارسال یا دریافت عکس محصولات هستیم و به دلیل کند بودن سرعت اینترنت نمی‌توانیم عکسی را دریافت یا بارگذاری کنیم.

پیام‌رسان‌های ایرانی زیرساخت مناسبی ندارند

وی با بیان اینکه قطع شدن اینترنت موجب شده تا سطح تبلیغات ما به صفر برسد، ادامه می‌دهد: مشتری‌هایمان به شدت ریزش کرده است. قطعی اینترنت به طور کلی کسب و کارمان را از بین برده است. اکثر مشتری‌ها در اینستاگرام پیام می‌دادند اما امروز سفارش‌های کمتری را دریافت می‌کنیم. در واقع این روزها

تنها کسب و کارها نیست که از بین رفته بلکه کل زندگی‌مان مختل شده است. نرم افزارهای داخلی هم به هیچ عنوان کاربردی ندارند به جز اینکه فضای گوشی را مختل کنند.

این فروشنده محصولات آرایشی و بهداشتی خاطر نشان می‌کند: طی چند روز اخیر فروش اینترنتی ما به صفر رسیده است. مشتری‌های حضوری مان نیز به شدت کاهش یافته‌اند و با وجود اینکه بار جدیدی را ثبت سفارش و خریداری کردیم، اما در حال حاضر تعداد زیادی از مشتری‌هایمان ریزش کرده‌اند، مشکل اینجاست محصولات ما که ما به فروش می‌رسانیم دارای تاریخ انقضا هستند و اگر وضعیت به همین منوال ادامه پیدا کند دچار ورشکستگی خواهیم شد.

در ادامه مدیر یک فروشگاه آنلاین پوشاک نیز عنوان می‌کند: فروشگاه ما کاملاً به صورت آنلاین محصولاتش را به فروش می‌رساند و ما فروشگاه‌های برای فروش حضوری محصولاتمان نداریم، در روزهای اخیر با افت شدیدی که در فروش داشتیم حتی نمیتوانیم حقوق پرسنلی که در کارگاه کوچک مان کار می‌کنند را پرداخت کنیم. ما برای راه اندازی این کسب و کار تعدادی خیاط استخدام کردیم، یک کارگاه اجاره کردیم و در متراژ بسیار زیادی پارچه خریداری کردیم که همه این هزینه‌ها را باید با فروشی که داریم جبران یا تامین کنیم اما یک شبه همه چیز به هم ریخته و حالا علاوه بر ضرر، باید هزینه اجاره کارگاه و حقوق خیاط را هم از جیب خودمان پرداخت کنیم.

این تولید کننده پوشاک زنانه و بچه‌گانه

ادامه می‌دهد: در فضای کسب و کارهای اینترنتی تبلیغات برای افزایش فروش حرف اول را می‌زند، در واقع حکم نوعی سرمایه‌گذاری را دارد، برای همین ما حدود ده روز قبل از اینکه شبکه‌های اجتماعی با فیلترینگ مواجه شوند قراردادی برای تبلیغات به مبلغ ۶۰ میلیون بستیم، درست در زمانی که تبلیغات ما قرار بود توسط یک صفحه پر فالوور در اینستاگرام انجام شود فیلترینگ صورت گرفت و تا الان نه تبلیغی برای ما صورت گرفته و نه موفق شدیم پول خود را پس بگیریم، چه کسی پاسخگوی این ضرر و زیان ماست؟

کسب و کارهای از نفس افتاده

وی ادامه می‌دهد: جالب اینجاست که گاهی در زمان قطعی اینترنت بلتقم‌های ایرانی نیز از کار می‌افتند، متأسفانه نرم افزارهای پیام رسان ایرانی زیرساخت مناسبی برای کارهای تجاری نداشته و مشکلات زیادی دارند. کاهش مشتری یعنی از بین رفتن کسب و کاری که چندین سال برای آن تلاش شده است. امروز با از بین رفتن این سرمایه‌ها افراد زیادی کار خود را از دست می‌دهند که این موضوع مشکلات اجتماعی زیادی را به همراه دارد.

بر اساس اعلام محمدرضا انبیايي دبیر کل انجمن مدیریت کسب و کار ایران، کسب و کارها به دو صورت با اینترنت رابطه دارند. مدل اول کسب و کارهایی هستند که هسته اصلی آن‌ها اینترنت بوده و مدل دوم کسب و کارهایی هستند که از اینترنت به عنوان ابزار استفاده می‌کنند که هر کدام در سه سطح کسب و کارهای بزرگ، متوسط و خرد تقسیم بندی می‌شوند. به

طور ساده می‌شود گفت، کسب و کارها و شرکت‌های بزرگ چون آدرس صفحه‌شان در ذهن مخاطب باقی است، اگر اینترنت بین المللی هم قطع شود به دلیل شناخته بودن از طرف مخاطب فراموش نشده و قطع اینترنت خیلی بر روی کسب و کار آنها تاثیر گذار نیست، اما در کسب و کارهای متوسط و خرد به دلیل اینکه آدرس این کسب و کارها در یاد مخاطب باقی نمانده و یا خیلی شناخته شده نیست کسب و کار عملاً از دست رفته یا به شدت محدود می‌شوند.

جبران خسارت‌های وارد شده به کسب و کارها

او بر این اعتقاد است که در کشور ما رویکرد اشتباهی وجود دارد که بر اساس آن تصور می‌شود کسب و کارهای بزرگ اهمیت‌شان از کسب و کارهای کوچک بیشتر بوده که باید گفت این دیدگاه غلط است. در اصل ۲۸ قانون اساسی عنوان می‌شود که دولت موظف است برای همه افراد امکان اشتغال در شرایط برابر ایجاد کند، از طرفی بر اساس آمارها و اطلاعات کارشناسان، ایجاد هر شغل یک تا ۲ میلیارد تومان هزینه دارد. با چنین فرضی، زمانی که فردی کسب و کار کوچک راه اندازی می‌کند بار این عدد بزرگ را از روی شانه دولت برمی‌دارد و هزینه‌های دولت را کاهش می‌دهد. بنابراین از بین بردن کسب و کارها موجب ایجاد هزینه‌های و خسارت‌های زیادی برای کشور می‌شود.

دبیرکل انجمن مدیریت کسب و کار ایران خاطر نشان می‌کند: هم چنین کوچ دادن مدام کسب و کارها از نرم افزارهای مختلف به نرم افزار دیگر این کسب و کارها را ضعیف می‌کند. زمانی که یک کسب و کار کوچک با صرف هزینه یک کانال یا صفحه ایجاد می‌کند و ناگهان برای مثال اینستاگرام یا تلگرام بسته می‌شود سرمایه‌گذاری صورت گرفته از بین می‌رود و عملاً نیاز به سرمایه‌گذاری مجدد ایجاد می‌شود. این هزینه‌هایی که به کسب و کارها تحمیل می‌شود را چه کسی تقبل می‌کند؟ نباید بستر کسب و کار را از بین برد، بلکه باید برای این مساله راهکار ارائه دهیم. بر اساس قانون بهبود مستمر فضای کسب و کار باید روز به روز فضا برای کسب و کارها بهتر شود نه اینکه به هر بهانه‌ای این موضوع دچار رکود بیشتر شود.

نخست هفته نامه



دیدگاه

یکی امید و دیگری تلاش

دکتر مهدی یاراحمدی خراسانی

دو چیز را می‌خواهند از ملت بگیرند؛ یکی امید و دیگری تلاش. تمام سعی دشمنان داخلی و خارجی کشور پیرامون همین دو موضوع برنامه‌ریزی شده است. شاید با نظر داشتن و نگاه ویژه به این مخاطره است که به صورت پیاپی عناوین سال معطوف به واژگانی همچون؛ دانش، اقتصاد، تولید، همت، کار و تلاش مضاعف گردیده است. کشور با مسایل، مشکلات، نا کارآمدی‌ها و چالش‌های فراوانی روبرو است که هر چند فساد اداری و مالی، بی‌کفایتی و سوء مدیریت در آن سهم مهمی دارد ولی قطعاً کارشکنی‌های دشمنان داخلی و خارجی در بروز و ظهور بسیاری از این موارد نقش آفرین است. تکلیف «جبهه دشمن» مشخص است که برای رسیدن به اهداف خود از هیچ اقدام ناجوانمردانه‌ای دریغ نمی‌کند. اما این طرف می‌ماند افرادی که خودآگاه یا ناخودآگاه در زمین آن‌ها بازی می‌کنند و از هر فرصتی برای القای ناامیدی به مردم و اطرافیان‌شان استفاده می‌کنند. خصوصاً برخی از این افراد که رسانه‌ای هم در اختیار دارند چنان بر طبل ناامیدی می‌کوبند که هیچ انگیزه‌ای برای تلاش مردم و هیچ افق روشنی پیش روی فرزندان آن‌ها باقی نمی‌گذارند. گام



اول برای پیشرفت و اصلاح امور کشور پذیرش مشکلات، کاستی‌ها و نا کارآمدی‌ها با نگاه واقع بینانه و بی طرفانه است. افراط و تفریط در ارتباط با تفسیر و تحلیل مسایل و کاستی‌های کشور ما را از راه صواب و ثواب بازمی‌دارد و به دنبال آن یا گرفتار عدم اصلاح امور و تاووم مشکلات می‌شویم و یا ناامیدی از پیشرفت حاصل می‌گردد. گام بعدی برنامه‌ریزی و تلاش حداکثری جهت بهبود شرایط کشور است. اگر هر کسی در هر جایگاهی که قرار دارد تکلیف خود را به نحو احسن بشناسد و به انجام برساند و برای تعالی و پیشرفت تمام توان خود را به کار گیرد بدون شک مشکلات کشور حل و فصل خواهند شد. جنگ رسانه‌ای و بازی‌های کثیفی که برای القای ناامیدی در بین جوانان و مردم به راه انداخته‌اند متأسفانه برای برخی کارساز افتاده است. آن قدر سیاه نمایی می‌کنند و مشکلات و محدودیت‌ها را بزرگ جلوه می‌دهند که نایی برای حرکت باقی نماند. این وظیفه‌ی ماست که آگاه باشیم و مسایل را آگاهانه و بی طرفانه بررسی و تحلیل نماییم. شاید به خاطر همین ضرورت باشد که رهبر انقلاب بر موضوع «جهاد تبیین» و افزایش حداکثری آگاهی‌های عمومی تاکید دارند. اتفاقات اجتماعی و پدیده‌های جاری نشان می‌دهد بیش از هر زمان دیگری مجبور به افزایش سواد رسانه‌ای هستیم. حالا که بخش قابل توجهی از زمان مفید بسیاری از مردم خصوصاً جوان‌ها و نوجوان‌ها صرف ارتباط با رسانه‌ها می‌گردد و بسیاری از خوراکی‌های ذهنی افراد از این طریق تامین می‌شود لازم است هر چه بیشتر آگاهی‌های عمومی در این راستا ارتقا و قابلیت افراد برای مواجهه با شرایط بحرانی افزایش یابد. این که گروهی بخواهند با کوچک‌ترین مساله و کم و کاستی به وسیله یک جریان رسانه‌ای افکار عمومی را تحت تاثیر قرار دهند و ناامیدی را بین مردم ترویج داده و حس و حال تلاش را بگیرند اتفاق نامبارکی است که برای کشور هزینه‌های فراوانی به دنبال خواهد داشت. در عصر حاضر شاید مهم‌ترین ویژگی مورد نیاز برای کشور حفظ آمادگی در مواجهه با تمامی تهدیدها و حمله‌های این چنینی است. امید و تلاش به همراه نیت خالص مهم‌ترین پیش نیازهای پیشرفت و تعالی کشور است.

اهدای نسخه در پروازهای داخلی و خارج کشور

ایده ال برای معرفی شما

سازمان آکنی‌ها: ۰۲۰۴۴۴۳۸۹

www.nakhostnews.ir

نشست‌های دوستانه فعالان حوزه کسب و کار

اقتصاد

یکشنبه و چهارشنبه هر هفته

۰۹۱۵۶۴۴۵۶۱۶

مادری ناهیه، مشاور و مدرس کسب و کار

سرنوشت تاریک یک عشق کور

مرگ مرد دوزخ در تنهایی



هیچ گاه فکر نمی کردم یک اشتباه دوران جوانی که به دوستی خیابانی گره خورد سرنوشت من را این گونه تیره و تار کند.

زن ۴۸ ساله با بیان این که یک اشتباه من در دوران نوجوانی چندین زندگی را متلاشی کرد درباره سرگذشت خود گفت: در کلاس دوم دبیرستان تحصیل می کردم که روزی درون مینی بوس روستا با نگاه های عاشقانه «عرشیا» رویه رو شدم هر چه تلاش می کردم تا از این تلاقی نگاه فرار کنم فایده ای نداشت چرا که او چشمانش را به صندلی دوخته بود که من روی آن نشسته بودم.

آن زمان من تا کلاس هفتم درس خوانده بودم و دیگر دوست نداشتم ادامه تحصیل بدهم چرا که پدرم فردی عصبانی و بداخلاق بود و رفتارهایش در خانه من و خواهرانم را به شدت آزار می داد به طوری که وقتی برای کار در یک کارگاه میل سازی عازم تهران شد، همه خانواده خوشحال شدیم که برای مدتی از تندخویی های او در امان هستیم، به همین دلیل من سعی می کردم بیشتر اوقات را به خانه خاله گوهر بروم.

خاله ام همسایه ای داشت که خواهر سلیمان بود و مرا برای برادرش خواستگاری کرد. پدر سلیمان مشهودی و مادرش اهل کرمان بود. بنا به تقاضای خاله و خواست خواهر سلیمان، ما چند بار همدیگر را در منزل خاله ام دیدیم و با یکدیگر درباره آینده و اخلاق و رفتارمان سخن گفتیم. سلیمان تک فرزند خانواده بود و خانواده اش سعی می کردند دختر خوبی برای او انتخاب کنند اما من از عشق قبلی سلیمان خبر نداشتم و کسی هم در این باره چیزی به من نگفت. خلاصه مراسم عقد کتان ما در حالی برگزار شد که سلیمان در مغازه خواربارفروشی پدرش کار می کرد چرا که آن ها دوست نداشتند فرزندشان از آن ها دور شود. بعد از چند سال زندگی مشترکمان را در نزدیکی منزل پدرشوهرم آغاز کردیم. تا این که یک روز که به طور اتفاقی به خواربارفروشی (سوپرمارکت) پدرشوهرم رفته بودم، متوجه رفتار صمیمانه و غیرمتعارف سلیمان با یکی از مشتریانم شدم ولی به موضوع اهمیت ندادم و این گونه برخورد را برای جذب مشتری عادی تلقی کردم. در همین حال رفتارهای همسر من در منزل نیز به طور ناگهانی تغییر کرد. حالا دیگر چشمان همسر من فقط به گوشی تلفن همراه دوخته شده بود و اصلا به من توجهی نداشت به گونه ای که حتی غذایش را در بیرون از خانه می خورد و کمتر به منزل می آمد. چند شب بعد همسر به خانه آمد و با این بهانه که به او بلند سلام نکرده ام مرا زیر مشت و لگد گرفت و بدنم را سیاه و کبود کرد سپس مرا به داخل اتاق انداخت و در خانه را نیز قفل کرد. این بار وقتی مادر شوهرم به خانه ما آمد بدون رودر بایستی به او گفتم که سلیمان با زن دیگری ارتباط دارد!

خلاصه روزهای زندگی مشترک به گونه ای برابرم تلخ شده بود که در طول یک ماه چهار بار به شدت کتک خوردم و دم برنیاردم تا این که بالاخره یک روز زمانی مادر شوهرم وارد خانه ما شد که سلیمان موهایم را می کشید و با کوبیدن مشت به سرم مرا مجبور می کرد تا به زنی که در آن سوی خط تلفن بود بگویم «من سلیمان را دوست ندارم و از او طلاق می گیرم!» در این شرایط مادر شوهرم تلاش کرد تا مرا از زیر مشت و لگدهای او برهاند سپس به من توصیه کرد چند روز به خانه پدرم بروم تا با سلیمان صحبت کند!

من هم با مادرم تماس گرفتم و در حالی به خانه پدرم رفتم که آن ها تا آن لحظه از زندگی وحشتناک من خبر نداشتند. آنجا بود که فهمیدم سلیمان قبل از ازدواج با من با زن مطلقه ای به نام «فریماه» در ارتباط بوده و قصد ازدواج با او را داشته است اما مادر و خواهرش به شدت مخالف این ازدواج بوده اند و به همین دلیل به خواستگاری من آمدند تا سلیمان آن زن مطلقه را فراموش کند اما اکنون که شش ماه از ماجرای آخرین کتک کاری می گذرد سلیمان و مادرش در حالی پاسخ تلفن های مرا نمی دهند که همسر مدعی است هیچ مدرکی برای کتک کاری هایش ندارم و باید بی سروصدا از او طلاق بگیرم و... به دستور سرگرد جواد یعقوبی (رییس کلانتری طبرسی شمالی مشهد) بررسی کارشناسی این پرونده در دایره مشاوره و مددکاری اجتماعی آغاز شد.

سخن می گوید که به او علاقه مند است بالاخره دامنه اختلافات ما به جایی رسید که تقریباً طلاق عاطفی گرفته بودیم و خانواده او نیز به هیچ وجه مرا به عنوان عروس خودشان قبول نداشتند. خلاصه سال گذشته پس از یک مشاجره لفظی شدید او فقط گوشی اش را برداشت و با خود روی پژوی خودش به سمت مشهد حرکت کرد. من هم با آنکه به او سوءظن داشتم اما هیچ تماسی نگرفتم چند روز بعد مشغول خرید در خیابان بودم که ناگهان یکی از دوستان قدیمی ام از روستای محل تولدم با من تماس گرفت و مرگ همسرم را تسلیت گفت متعجب و هاج و واج مانده بودم که فهمیدم همسرم پس از بازگشت به روستا دچار ایست قلبی شده و جان خودش را از دست داده است. اکنون که اشتباه بزرگ من در دوران نوجوانی چنین سرنوشت تلخی را برابرم رقم زد به دختران نوجوان توصیه می کنم از سرگذشت من درس بگیرند و بدانند که ابراز علاقه های خیابانی که نام عشق بر آن می گذارند چیزی جز هوس های زودگذر نیست.

هم که منتظر چنین فرصتی بودم با وجود همه مخالفت ها پذیرفتم و با او به یکی از شهرهای جنوب کشور رفتیم عرشیا نیز در یکی از ادارات دولتی استخدام شد و ما سال ها به طور پنهانی با یکدیگر زندگی می کردیم در این شرایط بازهم اختلافاتی بین ما به وجود آمد چرا که او مرا پیردختری می دانست که باعث شده ام تا با سرنوشت دخترخاله اش بازی کند. او با همین بهانه سعی می کرد با زنان غریبه دیگری نیز آشنا شود این موضوع افکار مرا به هم ریخته بود و مدام با هم درگیر بودیم حتی تولد دخترم نتوانست روابط سرد ما را بهبود ببخشد. حالا گاهی از جنوب کشور به مشهد می آمدیم و با آنکه فرزندان عرشیا به سن نوجوانی رسیده بودند اما دخترخاله اش هیچ وقت از او طلاق نگرفت و فرزندانش را بزرگ کرد اما همسر من ترسید با آن ها روبه رو شود!

در این اوضاع اختلافات ما نیز هر روز بیشتر می شد به طوری که او برای لجبازی با من طوری به تلفن هایش پاسخ می داد که انگار با زن جوانی

عقد کتان «عرشیا» با دخترخاله اش است. باورم نمی شد فکر می کردم فقط یک شایعه است اما روز بعد فهمیدم همه چیز حقیقت دارد او به اصرار خانواده اش پای سفره عقد نشسته بود چرا که دخترخاله او بعد از پایان تحصیلات در یکی از ادارات دولتی استخدام شده بود.

مدتی ارتباط مرا با عرشیا قطع کردم اما روزی مرا در یکی از باغ های روستا دید و با بیان این که دخترخاله اش از او بزرگ تر است و علاقه ای به او ندارد از من خواست مدتی تحمل کنم تا او بتواند دخترخاله اش را طلاق بدهد من هم چاره ای نداشتم چرا که ماجرای ارتباط من و عرشیا در روستا پیچیده بود و کسی حاضر نمی شد با من ازدواج کند از سوی دیگر عرشیا نه تنها او را طلاق نداد بلکه صاحب دو فرزند کوچک نیز شد با وجود آنکه دیگر از او تنفر داشتم اما درباره آینده خدوم حیران بودم و نمی توانستم تصمیم درستی بگیرم. در همین روزها بود که عرشیا به سراغم آمد و ادعا کرد به خاطر من همسر و فرزندانش را رها کرده و قصد دارد با من ازدواج کند! من

رفسنجانی معاون قضایی:

همه اوراق پرونده ها باید مطالعه شود



ابراهیم ناظمی

معاون قضایی رییس کل دادگستری خراسان رضوی و رییس شوراهای حل اختلاف استان گفت: قضات دادگاه های حقوقی تمام اوراق و محتویات پرونده های ارجاعی از سوی شوراهای حل اختلاف را باید مطالعه نمایند و هیچ موضوع، لایحه و گفته ای نباید از نظر دور بماند.

محمود رفسنجانی این مطلب را در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار ما بیان کرد و افزود: نباید قضات

تلقی نمایند. آن ها باید محتویات و مدارک پرونده ها را با اصل مواد صریح

دادگاه ها پرونده های ارجاعی از سوی شورای حل اختلاف را، حل شده

قانون انطباق داده و مستقل نسبت به تشخیص و صدور عادلانه رای اقدام نمایند.

وی گفت: شوراهای حل اختلاف بازوی قدرتمند دستگاه های قضایی هستند و موجب کاهش اطاله دادرسی بر پرونده ها می شوند، اما این دلیل نمی شود که بعضا قضات برای صدور رای عادلانه در تشخیص پرونده ها اهمال کاری نمایند و پرونده ها را حل شده تلقی کنند و لذا باید تمام لوائح طرفین پرونده و سایر اوراق را بررسی کرده و هیچ مدرکی را از نظر دور ندارند.

رستم قاسمی اعلام کرد

شهر فرودگاهی و قطار برقی مشهد در دستور کار دولت



وزیر راه و شهرسازی گفت: اجرای دو طرح بزرگ شهر جدید فرودگاهی و قطار سریع السیر برای مشهد در دستور کار این وزارتخانه قرار دارد.

"رستم قاسمی" در نشست اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با شهردار و اعضای شورای شهر مشهد افزود: اکنون دو طرح بزرگ در خصوص مشهد در دستور کار است، یکی از این طرح‌های بزرگ در راه‌اندازی شهر فرودگاهی است که مذاکرات آن در حال انجام است و زمین آن نیز پیش‌بینی شده و تاکنون چند سرمایه‌گذار نیز از آن بازدید کرده‌اند. وی اضافه کرد: امیدواریم این شهر جدید فرودگاهی را برای مشهد بسازیم زیرا تا چند سال آینده فرودگاه موجود این شهر پاسخگوی این همه تردد نخواهد بود.

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: راه‌اندازی قطار سریع السیر مشهد-تهران یکی دیگر از طرح‌های بزرگ برای مشهد است که مورد تأکید مقامات ارشد نظام نیز هست و طی کمتر از یک ماه گذشته مصوبه‌ای نیز در این زمینه داشته‌ایم لذا این طرح در اولویت طرح‌های ریلی کشور قرار گرفته است. قاسمی ضمن اشاره به این که قرار است

تغییرات جدی در حوزه حمل‌ونقل کشور انجام شود اظهار کرد: کشور چین در حوزه ساخت قطار سریع السیر با ۳۶ هزار کیلومتر خط قطار سری السیر رتبه نخست دنیا را دارد و بر همین اساس به دنبال استفاده از تجربیات چین در ساخت قطار سریع السیر مشهد-تهران هستیم.

وی در ادامه به وضعیت جاده‌های منتهی به شهر مشهد نیز اشاره و خاطر نشان کرد: چندی پیش جلسه‌ای با حضور معاونان وزارت با استاندار خراسان رضوی برگزار و در آن وضعیت جاده‌ها و حمل‌ونقل زمینی بررسی شد که مشخص شد وضعیت جاده‌های این استان از جمله مشهد مانند سایر شهرهای کشور خوب نیست.

مشهد بسیج خواهیم کرد تا اگر جاده‌ای نیاز به تعریض و یا روکش آسفالت دارد این کار با همت و تلاش مضاعف انجام شود. وزیر راه و شهرسازی در ادامه ضمن اشاره به طرح نهضت ملی مسکن و این که مشکل تأمین زمین تقریباً در اکثر شهرهای کشور حل شده است افزود: برای ساکنان مشهد قرار است ۳۰ هزار واحد از محل طرح نهضت ملی مسکن ساخته شود که طی توافقات انجام گرفته با استان قدس رضوی زمین تأمین شده است و ظرف ۱۰-۱۵ روز آینده کلنگ عملیات اجرایی آن به زمین زده می‌شود. قاسمی گفت: کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی و وزارت راه و شهرسازی یکی هستند و این دو مجموعه می‌توانند در کنار هم نیازهای کشور را تأمین کنند. وی با بیان اینکه مشهد شهری بین‌المللی و متعلق به همه مردم جهان است و مسیرهای تردد زائران به سمت این شهر باید مورد توجه بیشتری قرار گیرد، اظهار کرد: هر چند پروازهای زیادی به سمت مشهد انجام می‌شود اما کافی نیست و هنوز برخی از نقاط کشور از راه‌اندازی نشدن پرواز مستقیم به مشهد گلایه دارند که این کمبود باید برطرف شود.



خبر

پرداخت بیش از ۳۵ میلیارد ریال وام قرض الحسنه اشتغال زایی بهزیستی توسط موسسه اعتباری ملل

تکم صبری مقدم تهرانی



موسسه اعتباری ملل در راستای مسوولیت های اجتماعی و حمایت از افراد آسیب پذیر بیش از ۳۵ میلیارد ریال وام قرض الحسنه اشتغال زایی بهزیستی پرداخت نمود.

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: این موسسه زمینه اشتغال افراد تحت پوشش سازمان بهزیستی را با پرداخت تسهیلات به مبلغ ۳۵/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از ابتدای سال تا پایان مهرماه به افراد معرفی شده سازمان بهزیستی کل کشور فراهم نمود. این گزارش می‌افزاید: موسسه اعتباری ملل پیرو ابلاغیه‌های بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران وام‌های قرض الحسنه ازدواج و فرزند آوری نیز بر اساس قوانین ابلاغی پرداخت می‌نماید. همچنین این موسسه به منظور توانمندسازی مستاجران، تسهیلات ودیعه مسکن مستاجران را به آن دسته از متقاضیانی که در سامانه وزارت راه و شهرسازی ثبت نام و یکی از شعب موسسه اعتباری ملل را انتخاب نموده باشند پرداخت می‌نماید.

خبر

صادرات صنعت چاپ خراسان رضوی از مرز ۱۴ هزار میلیارد ریال گذشت

رئیس اداره امور چاپ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی گفت: در ۷ ماهه امسال، ارزش صادرات صنعت چاپ به حدود هزار و ۴۵۹ میلیارد تومان رسیده و امیدها برای شکستن رکورد صادرات بسیار تقویت شده است.

استان خراسان رضوی با دارا بودن بیش از ۴۰۰ واحد چاپی قطب سوم صنعت چاپ و صنایع وابسته در کشور است و سالانه بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد تومان فرآورده‌های چاپی به کشورهای همسایه (افغانستان، کشورهای آسیای میانه، عراق، و...) صادر می‌کند.

در همین راستا واحد واحدی فعال صنعت چاپ و بسته‌بندی استان با اشاره به برخی چالش‌های موجود در این عرصه در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم اظهار داشت: خوشبختانه از سال گذشته تا کنون، زمینه برای صادرات و کنشگری بین‌المللی محصولات صنعت چاپ و بسته‌بندی بسیار فراهم شده و بازار تضمین شده‌ای در کشورهای آسیای میانه پیش روی فعالان این صنعت در خراسان رضوی وجود دارد اما مشکلات ارزی و تعرفه‌های گمرکی باعث شده تا در عمل به سرمایه قابل توجهی برای صادرات نیاز باشد.

رونق صادرات محصولات صنعت چاپ

وی افزود: صنعت چاپ از جمله عرصه‌های فعالیت اقتصادی است که ارتباط مستقیم و تنگاتنگی با تکنولوژی و دانش روز دارد. همین موضوع باعث می‌شود تا تنها واحدهایی بتوانند در عرصه بین‌المللی فعالیت کنند که به‌روز باشند. با این تفاسیر، امروزه کمتر از ۱۰ واحد صنعتی در عرصه چاپ و بسته‌بندی در استان هستند که شرایط لازم برای صادرات محصولات خود را داشته باشند و به همین دلیل است که حمایت دستگاه‌های متولی ضرورت و اهمیت پیدا می‌کند. این فعال صنعت چاپ و بسته‌بندی بابیان اینکه تصدی‌گری چندوجهی و نظارت چندجانبه وزارت صمت و وزارت ارشاد بر صنعت چاپ و بسته‌بندی، زمینه‌ساز بروز مشکلات متعددی در فعالان اقتصادی این عرصه شده است، خاطرنشان کرد: صمت یا ارشاد، باید نهادی تصدی‌رسیدگی به مشکلات و امور صنعت چاپ و بسته‌بندی باشد که به‌دوراز ارتباطات رانته، همه توان خدمتی خود را بر رونق تولید و حمایت از صنعتگر داخلی متمرکز کند.

گشایش اولین نمایشگاه تخصصی و ویلاسازی در مشهد



علی ارباب

اولین نمایشگاه تخصصی و ویلاسازی در کشور، چهارم تا هفتم آبان ماه، در شهر رویایی پدیده شاندیز و به همت شرکت آدرینا سازه برگزار شد.

محمد اسلامی، مدیرعامل این شرکت، در نشست خبری این رویداد، هدف از برگزاری نمایشگاه را توجه ویژه به مقوله ویلاسازی به عنوان یکی از مهمترین زیرشاخه‌های صنعت ساختمان، بیان نمود. وی برگزاری این عنوان نمایشگاهی را شروع مسیری متفاوت و پیاده‌سازی راهبردی اساسی در راستای توسعه صنعت ساختمان برشمرد و عنوان نمود که این رویداد به عنوان اولین ایستگاه از تور بزرگ نمایشگاهی در حوزه ویلاسازی کشور در مشهد برگزار شده و در برنامه‌ای هدفمند و گسترده، در آینده نزدیک، تمامی شهرهای بزرگ کشور شاهد اجرای نمایشگاه‌های تخصصی ویلاسازی خواهند بود.

برگزار کننده نمایشگاه، در خصوص علت انتخاب پدیده شاندیز برای برگزاری این رویداد بیان کرد: در آن ویلاسازی بصورت گسترده انجام شده طبقه شاندیز بوده و بخش زیادی از ویلاهای لوکس استان خراسان و شرق کشور در این محدوده احداث می‌گردد. به همین دلیل این مکان را انتخاب کنیم تا به سهم خود به این بازار و صنعت گردشگری کشور کمک نمائیم.

ضمن ابراز رضایت از کیفیت طراحی و اجرای نمایشگاه، از آدرینا سازه به عنوان شرکتی جوان، خلاق و حرفه‌ای نام برد. وی در ادامه بیان نمود که پس از بررسی رزومه شرکت و پروپوزال این نمایشگاه، با هدف کمک به توسعه زیرساختی فعالان معتبر صنعت ساختمان در امر برندینگ و معرفی خدمات تخصصی هلدینگ در این حوزه، به عنوان حامی مالی و معنوی با شرکت آدرینا سازه همکاری

نموده و با عنایت به بازخورد‌های بسیار مثبت این رویداد ۴ روزه، در ادامه این تور نمایشگاهی نیز با این شرکت همکاری گسترده و عمیق خواهیم داشت. ایشان همچنین به تجربه همکاری برند ملاصدرا به عنوان بزرگترین هلدینگ ثبتی کشور، با برگزار کنندگان نمایشگاه‌های متعدد در گذشته اشاره کرده و عنوان نمود که این نمایشگاه، هم از حیث طرح و برنامه و هم از نظر اجرا و پیاده‌سازی، دارای کیفیت بسیار بالایی بوده و در نوع خود بی‌نظیری می‌باشد.

در پایان، محمد اسلامی، تور نمایشگاهی ویلاسازی را به عنوان پنجره‌ای نوبه‌سوی توسعه زیرساختی صنعت ساختمان معرفی کرده و از برنامه آتی این شرکت برای برگزاری رویدادی ویژه در شهر تهران و در اسفندماه سال جاری خبر داد. این نمایشگاه بزودی در تهران برگزار خواهد شد و به عنوان ایستگاه دوم این مجموعه نمایشگاهی، میزبان تعداد قابل توجهی از شرکت‌ها و برندهای مطرح صنعت ساختمان در بخش ویلاسازی خواهد بود.

فراهم نماییم. در این راستا از حضور شرکت‌ها و برندهای رقیب پرهیز نموده و با انتخاب و گزینش برترین‌های هر حوزه، هم برای شرکت کنندگان و هم برای بازدیدکنندگان، فرصتی مغتنم جهت عقد قراردادهای تجاری موفق فراهم نمودیم.

مشاور برگزاری اولین نمایشگاه تخصصی ویلاسازی در کشور، کنترل کیفیت مدعوبین و بازدیدکنندگان، طراحی متفاوت فضای دیداری و شنیداری محیط نمایشگاه، توجه جدی به موضوع روانشناسی فروش نمایشگاهی، ارتباط برندها بعد از نمایشگاه با یکدیگر، برگزاری نشست‌های علمی با حضور اساتید برجسته همراه با نگاه علمی در خصوص صنعت ویلاسازی و همچنین برنامه ریزی و اجرای کمپین گسترده و ویژه خبری، تبلیغاتی و اطلاع‌رسانی را، از سایر ویژگی‌های متمایز این نمایشگاه برشمرد.

در ادامه این نشست خبری، دکتر مجید علوی به عنوان نماینده هلدینگ ملاصدرا، اسپانسر اصلی این رویداد،

اولین نمایشگاه ویلاسازی، میزبان ۱۴ شرکت و ۶۲ برند از سراسر کشور و همچنین تعداد قابل توجهی از برندهای خارجی بوده و به گفته مدیر برگزاری این رویداد، این تعداد شرکت کننده، در شرایط فعلی و در اولین ایستگاه از رویدادهای مذکور، آمار موفقیت‌آمیزی محسوب می‌شود.

در ادامه، دکتر جعفر معاصری، به عنوان مشاور شرکت برگزار کننده عنوان نمود: در این نمایشگاه بهترین و معتبرترین تامین کنندگان، با رزومه‌های طلایی و پروژه‌های ملی حضور دارند و این نمایشگاه فرصتی ویژه برای ارائه تمامی متریا مل مورد نیاز مهندسين، سازندگان و بهره‌برداران این حوزه را فراهم نموده است. به بیان ایشان، مصالح مورد نیاز یک ویلا ویلا استاندارد، از پی تا بام در این نمایشگاه معرفی و ارائه می‌گردد.

وی افزود: کنترل تعدد رقبا، یکی از مولفه‌های اصلی مدنظر تیم برگزار کننده بوده و تلاش نمودیم تا بستری جهت ارتباط موثر و انحصاری را برای فعالان بخش‌های مختلف صنعت ساختمان

برترین های دانش آموختگان گروه حقوق موسسه آموزش عالی خراسان



خانم فائزه فعال حساری
قبولی در آزمون کانون وکلای دادگستری خراسان رضوی سال ۱۴۰۱



آقای محسن واعظی
قبولی در آزمون کانون وکلای دادگستری خراسان رضوی سال ۱۴۰۱



آقای محسن احمدی
قبولی آزمون مرکز وکلای قوه قضائیه ۱۴۰۱



خانم الهام قاسم زاده
قبولی در آزمون مرکز وکلای قوه قضائیه خراسان سال ۱۳۹۹



خانم زهرا سامی
قبولی کانون وکلای خراسان در سال ۱۳۹۹



آقای محمد بهلول عطیمی
قبولی در آزمون مرکز وکلای قوه قضائیه خراسان سال ۱۳۹۹



آقای حسن پیر دهقان
قبولی در آزمون مرکز وکلای قوه قضائیه و کانون وکلای دادگستری خراسان سال ۱۴۰۱



آقای حامد نوبینی
قبولی در آزمون وکالت و قضاوت قوه قضائیه در سال ۱۳۹۹



آقای مجید قدسی
قبولی وکالت در مرکز وکلای قوه قضائیه و کانون وکلای خراسان در سال ۱۳۹۹



خانم فاطمه ساری طبیب جوان
قبولی در آزمون کانون وکلای خراسان رضوی سال ۱۴۰۱

ارسال و ماندگار



www.mashadcarpet.com



@mashadcarpet



شماره تماس روابط عمومی: ۰۵۱-۳۵۴۲۲۱۷۰

شماره تماس واحد فروش: ۰۲۱-۲۲۰۱۲۷۵۰

